
 

 

 

 
 
 

                                  si Vás dovoluje pozvat na seminář 

KUPNÍ SMLOUVA A SMLOUVA O DÍLO 
v obchodních závazkových vztazích 

tuzemských a mezinárodních 
Tento seminář je určen advokátům, zaměstnancům obchodních společností a bank, zaměstnancům 
samosprávy a všem, kteří při výkonu svých povinností potřebují znalosti nejen českého smluvního 
obchodního práva, ale také mezinárodního smluvního obchodního práva. 

Termín konání:  čtvrtek 22. září 2011 
Cílem semináře je prohloubit orientaci účastníků semináře v tuzemské i mezinárodní úpravě 
obchodních závazkových vztahů a také ve spletitých kategoriích mezinárodního smluvního 
obchodního práva. 

Účastníci semináře na závěr obdrží osvědčení o absolvování semináře. 

Obsahem semináře je: 
Vymezení smluvních typů • vymezení zboží a díla • pojmy podle obchodních zvyklostí • 
uzavírání smluv • cenové otázky • používání obchodních podmínek a vykládacích pravidel • 
dodání, převzetí, splnění • související odpovědnostní vztahy, základní principy používání 
kolizního práva v této oblasti a další otázky. 

Lektoři:  prof. JUDr. Karel MAREK, CSc., katedra obchodního práva PrF MU  
 JUDr. Zdeněk KAPITÁN, Ph.D., katedra mezinárodního a evropského práva PrF MU 

Místo a čas konání:  seminář se uskuteční na Právnické fakultě v Brně, Veveří 70, učebna 
číslo 038 v přízemí vpravo, od 9:00 do 14:00 hodin (prezence účastníků od 8:30 hod.). 

Cena semináře vč. 20% DPH:    1 650 Kč 
Cena zahrnuje oběd, drobné občerstvení a studijní materiály. 

Přihlašování:  
Elektronickou přihlášku a další organizační informace získáte na internetových stránkách 
fakulty  www.law.muni.cz v sekci Semináře. 

Kontakty: 
Naďa Švihelová – tel.: 549 495 344, Jana Lautrbachová – tel.: 549 495 664, e-mail: ccv@law.muni.cz 


